ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2023 г. № ____

г. Кострома

О внесении изменения в постановление администрации Костромской

области от 19.07.2021 № 313-а

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») по

стимулированию и развитию использования газомоторного топлива на

территории Костромской области на период 2022-2026 годов,

утвержденного распоряжением администрации Костромской области от

19 июля 2021 года № 176-ра «Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») по стимулированию и развитию использования

газомоторного топлива на территории Костромской области на период

2022-2026 годов»,

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Костромской области от

19.07.2021 № 313-а «Об утверждении порядка предоставления субсидий из

областного бюджета на финансовое обеспечение затрат юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим

регулярные перевозки по территории Костромской области

автомобильным транспортом общего пользования (кроме легкового такси),

на уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды

(лизинга) транспортных средств, работающих на газомоторном топливе» (в

редакции 31.01.2022 № 24-а, от 11.07.2022 № 329-а, от 14.11.2022 № 567-а)

изменение, изложив порядок предоставления субсидий из областного

бюджета на финансовое обеспечение затрат юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные

перевозки по территории Костромской области автомобильным

транспортом общего пользования (кроме легкового такси), на уплату

лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)

транспортных средств, работающих на газомоторном топливе

(приложение), согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Губернатор области С. Ситников